МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»

(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)
628100, ул. Чапаева, 53А, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра

р/с 40703810667233000233 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 047102651,

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001

Тел/факс: (34678) 2-02-38, e-mail: luchsol @ yandex.ru

ПРИКАЗ

 «13» октября 2020 года                                                                                        № 1310-03-од

  пгт. Октябрьское

«Об итогах выставки-конкурса поделок

 «Дары осени»

На основании плана работы МДОУ «ДСОВ «Солнышко» на 2020-2021 учебный

год, с целью раскрытия творческих способностей детей, приказа № 0210-02 от 02.10.2020

года «О проведении выставки конкурса поделок «Дары осени»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги выставки конкурса из природного материала «Дары осени»

(Приложение 1).

2. Отметить работу воспитателей по взаимодействию и привлечению к конкурсу

детей и семей воспитанников: Китовой С.В., Смагиной А.А., Исламовой А.И.,

Пилипенко А.А., Комиссаровой Е.А., Белых О.Н., Магомедовой Д.Н., Чепарухиной

И.А., Городковец В.А., Рожиной Т.В., Полищук Т.И., Суюновой З.Н., Васильевой

Г.С., Шиминой Н.А., Михальченко А.Г., Бучинской В.П.

3. Наградить победителей выставки-конкурса «Дары осени» дипломами за 1,2,3

место, участников, сертификатами участника.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МБДОУ«ДСОВ  «Солнышко»             О.А. Мальгина

Приложение 1

к приказу № 1310-02-од от 21.10.2019г.

Протокол

выставки конкурса поделок из природного материала «Дары осени»

Группа: 1 младшая № 1

Воспитатели: Постникова А.С., Пилипенко А.А.

Жюри 1 Жюри 2 Жюри 3 Жюри 4 Итог Место

Ефимов Артем 15 15 14 15 59 1

Хизриев Ислам 13 14 14 15 56 2

Румянцева Екатерина 13 15 13 15 56 2

Подгорбунских Люба 14 14 12 15 55 3

Кожухаренко Миланья 13 15 12 15 55 3

Никитин Егор 13 15 12 15 55 3

Рыжик Милена 13 14 12 15 54

Группа: 2 младшая № 1

Воспитатели: Полищук Т.И., Васильева Г.С., Суюнова З.Н.

  Жюри 1 Жюри 2 Жюри 3 Жюри 4 Итог Место

Шмелева Злата 15 15 15 15 60 1

Леонова Евгения 14 15 14 15 58 2

Хабибулин Ирогь 14 15 14 15 58 2

Кашакаров Александр 14 13 15 15 57 3

Медведева Ева 15 12 14 15 56 3

Ахо Семен 14 14 14 14 56 3

Жильцов Аким 13 13 15 15 56 3

Бородина Софья 14 12 15 13 54 уч

Гельблинг Евгений 13 11 12 14 50 уч

Хизриев Хабиб 12 9 14 13 48 уч

Группа: Средняя № 1

Воспитатели: Гаевская Е.А., Рожина Т.В.

  Жюри 1 Жюри 2 Жюри 3 Жюри 4 Итог Место

Семья Федотовых 15 15 15 15 60 1

Cемья Лайковых 15 15 15 15 60 1

Семья Слободсковых 15 15 14 15 59 2

Семья Собяниных (Иван) 14 15 15 15 59 2

Звизжова Саша
14 15 15 15 59 2

Семья Шихмагомедовых (Хамзат)
14 14 15 15 58 3

Семья Алычевых 14 14 15 15 58 3

Ершов Саша 15 15 13 15 58 3

Семья Ефимовых 15 14 14 15 58 3

Семья Нестеровых (Алена) 15 15 12 15 57 3

Семья Нестеровых (Даша)
15 15 12 15 57 3

Семья Собяниных (Лиза) 14 15 13 15 57 3

Семья Каравдиных 15 14 12 15 56

Семья Стратович 14 14 12 15 55

Семья Ослиных
15 13 12 14 54

Семья Вершининых 15 15 9 14 53

Группа: Старшая

Воспитатели: Магомедова Д.Н., Чепарухина И.А.

  Жюри 1 Жюри 2 Жюри 3 Жюри 4 Итог Место

Семья Милѐшиных  15 15 15 15 60 1

Семья Подгорбунских 15 15 15 15 60 1

Семья Шихмагомедовых  15 15 15 15 60 1

Семья Рыжик 15 15 15 15 60 1

Семья  Ефимовых 13 15 15 15 58 2

Семья  Ивановых   13 15 15 15 58 2

Семья Монастырѐвых   15 15 13 15 58 2

Семья Бачуриных 14 15 14 15 58 2

Семья Вершининых  14 15 14 15 58 2

Семья Опариных 14 14 15 15 58 2

Семья Пиксайкиных 14 15 15 14 58 2

Семья  Буториных 14 14 14 14 56 3

Семья Храбровых 14 14 13 15 56 3

Семья Опариных 14 15 13 14 56 3

Семья Слинкиных 14 14 13 15 56 3

Семья Кугаевских 14 14 12 14 54  участник

Семья Шевелевых 13 13 12 15 53  участник

Семья Щеклеиных 13 14 11 15 53  участник

Семья  Ивановых   14 14 11 13 52  участник

Семья Кожухаренко  13 14 11 14 52  участник

 Семья Берендеевых  13 14 10 14 51  участник

Семья  Буториных 13 14 10 14 51  участник

Семья Юдиных 13 12 12 14 51  участник

Семья Пиксайкиных 12 14 11 13 50  участник

Группа: Подготовительная № 1

Воспитатели: Комиссарова Е.А., Белых О.Н.

  Жюри 1 Жюри 2 Жюри 3 Жюри 4 Итог Место

Комиссарова Валерия 5 лет  15 15 15 15 60 1

Якубова Юлия  15 15 15 15 60 1

Бичинева Вика 15 15 15 15 60 1

Каравдина Анриетта 6 лет   15 15 15 15 60 1

Кожевников Виктор 6 лет  15 15 15 15 60 1

Трапезникова Мелисса 6 лет  14 14 15 15 58 2

Аксенова Марина 6 лет  14 15 12 15 56 3

Гельблинг Вероника 6 лет  13 14 14 15 56 3

Хатылова Ирина 6 лет  15 14 12 15 56 3

Шумилов Александр 6 лет   14 14 13 15 56 3

Рожина Юлия 6 лет  13 15 13 14 55 уч

Ершова Леся 6 лет   14 14 9 15 52 уч

Группа: Подготовительная 2

Воспитатели: Китова С.В., Смагина А.А.

  Жюри 1 Жюри 2 Жюри 3 Жюри 4 Итог Место

Горяница Никита  15 15 14 15 59 1

Пешкова Вика 14 15 15 15 59 1

Моргуненко Саша 14 14 14 15 57 2

Сакаев Эмиль 13 15 14 15 57 2

Соколова Вера 14 14 13 15 56 3

Мухутдтнова Диана 14 14 13 13 54 уч

Костылева Лера 14 14 12 13 53 уч

Медведев Вадим 15 14 10 13 52 уч

Группа: Средняя № 2 (2 корпус)

Воспитатели: Кузнецова С.А., Шимина Н.А.

  Жюри 1 Жюри 2 Жюри 3 Жюри 4 Итог Место

Островский Никита 15 14 15 15 44 1

Зоткин Артем 14 14 15 15 44 1

Главатских София 14 14 13 15 42 2

Маркевич Егор (Мышка) 14 14 13 15 42 2

Семаков Никита 13 14 14 15 42 2

Юмина Василиса 13 14 13 15 41 3

Маркевич Егор (Миньон) 14 15 13 13 40 3

Группа: 2 младшая № 2 (2 корпус)

Воспитатели: Бучинская В.П., Михальченко А.Г.

  Жюри 1 Жюри 2 Жюри 3 Жюри 4 Итог Место

Семья Лопаревых 15 15 14 15 59 1

Семья Самойловых 13 13 15 15 56 2

Семья Костылевых 13 13 3 15 44 3